1

DECRETO Nº 8.483
DE 13 DE JUNHO DE 2019

   ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 8.333, DE 22 DE JANEIRO DE
2019, QUE NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA
DO MEIO AMBIENTE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

   SANDOVAL DO NASCIMENTO SOARES, Prefeito Municipal de Santos,
em exercicío, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

   Art. 1º Os incisos V, X, XXXIII e XXXIV do artigo 1º do Decreto nº 8.333, de
22 de janeiro de 2019, passam a vigorar com a seguinte redação:

   “Art. 1º [...]
   V – Secretaria Municipal de Esportes – SEMES:
   Titular: Alexsander José Guedes;
   Suplente: Fábio de Barros Figueiredo;
   [...]
   X – Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social – SEDS:
   Titular: Rodrigo Garcia Mehringer de Azevedo;
   Suplente: Fabiana Valério de Ornelas Almeida;
   [...]
   XXXIII – ONG Vidas Recicladas:
   Titular: Priscila Dutra de Oliveira;
   Suplente: Monique Carla de Sousa Almeida;
   XXXIV – Associação Cristã de Sport:
   Titular: Wilton Alves Lopes;
   Suplente: Humberto Biancardi.”

   Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

   Registre-se e publique-se.
   Palácio “José Bonifácio”, em 13 de junho de 2019.

SANDOVAL DO NASCIMENTO SOARES
PREFEITO MUNICIPAL – EM EXERCÍCIO

   Registrado no livro competente.
   Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito

Municipal, em 13 de junho de 2019.
THALITA FERNANDES VENTURA

CHEFE DO DEPARTAMENTO